[image: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

 Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2021 года                                                                                               №97

Об утверждении изменений в Генеральный план
муниципального образования сельского поселения «Село Гаврики»
Мещовского района Калужской области

В соответствии со ст.ст. 24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  частью 20 ст. 14 Федерального закона от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», результатами публичных слушаний,  Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Утвердить изменения   в Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Село Гаврики» Мещовского района Калужской области (прилагаются)
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете "Восход" и подлежит размещению на официальном электронном сайте администрации МР "Мещовский район".

Глава муниципального района
"Мещовский район"                                                                                А.А. Шилов
image1.png